Primim următorul anunţ funebru:
işii cu inima înfrântă de durere aducem la
inţă tuturor rudeniilor şi cunoscuţilor, că
şi neuitatul nostru fiu, frate şi consângeni

I Stanciu, contabil la agentura din Simidău-
re a institutului de credit şi economii „Al-
A decedat în 18/31 martie 1912 dimineaţa
re în etate de 23 ani, după lungi şi grele
ţe. înmormântarea decedatului în Domnul se
! în 20 martie (2 aprilie) 1912 d. a, la ora
imiterul gr. or. român din loc. Să-i fie me
in veci şi uşoară odihna! Simielăuşul-mare
II martie 1912. Georgiu Stanciu şi eoţia
unei părinţi, Vasiliu Stanciu frate, Elisaveta
isc. Stanciu mătuşă, Laudan Bunei unchiu
iedelcu născ. Bunei. E-atarina Suciu născ.
mătuşe, Vasiliu Nedelcu, Pavel Suciu.